

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 020/2023**, Processo Administrativo nº **057/2023**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS ELÉTRICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE CORDISBURGO-MG.

## Resumo

Fornecedor	Estimado	Homologado	Diferença
CLEVER FERREIRA COSTA - 28.259.514/0001-85 descartaveisbh01@gmail.com - (31) 99153-5312	9.070,00	✓ 4.150,00	4.920,00 Proveito - 54,2%
DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA - 45.106.997/0001-05 deltabusinesscomercial@gmail.com - (31) 99570-6189	100.752,70	✓ 53.035,00	47.717,70 Proveito - 47,4%
ILUMI CENTER LTDA - 47.656.006/0001-85 contato@ilumi.center - (31) 99769-8116	67.108,32	✓ 36.318,14	30.790,18 Proveito - 45,9%
JCA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - 43.833.242/0001-79 licit3@alreletrica.com.br - (62) 99385-0931	40.091,84	✓ 18.096,00	21.995,84 Proveito - 54,9%
ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - 07.062.925/0001-06 orgmsl@orgmsl.com.br - (31) 3333-0333	90.683,04	✓ 50.326,20	40.356,84 Proveito - 44,5%
ROGÉRIO MENDES MOREIRA - 00.767.958/0001-02 amigao.mc@gmail.com - (31) 99519-7324	65.846,70	✓ 27.987,00	37.859,70 Proveito - 57,5%
TECNOLOGIA LTDA - 11.912.710/0001-04 contato@tecnologia7.com.br - (31) 99816-9216	1.405,35	✓ 1.020,00	385,35 Proveito - 27,4%
<b>Totais</b>	<b>374.957,95</b>	<b>190.932,34</b>	<b>184.025,61</b> Proveito - 49,1%

## Detalhes

**José Maurício Gomes** na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

<b>Fornecedor:</b> ORGANIZAÇÕES MSL COMÉRCIO E INDUSTRIA DE MATERIAIS ELÉTRICOS - CPF/CNPJ: 07.062.925/0001-06				
<b>Lote 3</b>	Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37			
LÂMPADA TUBULAR T8 LED 18W 120CM Lâmpada tubular t8 led 18w 120cm				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LÂMPADA TUBULAR T8 LED 18W 120CM LÂMPADA TUBULAR T8 LED 18W 120CM	300,00	UNITÁ	8,83	2.649,00
<b>Marca:</b> MAXXY	<b>Fabricante:</b> MAXXY	<b>Modelo:</b> 18W		
<b>Lote 4</b>	Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37			
LÂMPADA TUBULAR T8 LED 9W 60CM 6400K Lâmpada tubular t8 led 9w 60cm 6400k				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

LÂMPADA TUBULAR T8 LED 9W 60CM 6400k LÂMPADA TUBULAR T8 LED 9W 60CM 6400k	100,00	UNITÁ	6,73	673,00
<b>Marca:</b> MAXXY	<b>Fabricante:</b> MAXXY		<b>Modelo:</b> 9W	
<b>Lote 8</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
CAIXA DE LUZ EMBUTIR 2X4 caixa de luz embutir 2x 4				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Caixa De Luz Embutir 2x4 Caixa De Luz Embutir 2x 4	500,00	UNITÁ	0,72	360,00
<b>Marca:</b> MONDIALE	<b>Fabricante:</b> MONDIALE		<b>Modelo:</b> 2X4	
<b>Lote 9</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
PORTA LÂMPADA PORCELANA E27 porta lâmpada porcelana e27				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PORTA LÂMPADA PORCELANA E27 PORTA LÂMPADA PORCELANA E27	200,00	UNITÁ	2,02	404,00
<b>Marca:</b> PRISMATEC	<b>Fabricante:</b> PRISMATEC		<b>Modelo:</b> E27	
<b>Lote 10</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
SOQUETE E27 SOQUETE COM RABICHO soquete e27 soquete com rabicho				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Soquete E27 Soquete Com Rabicho Soquete E27 Soquete Com Rabicho	300,00	UNITÁ	1,86	558,00
<b>Marca:</b> DECORLUX	<b>Fabricante:</b> DECORLUX		<b>Modelo:</b> E27	
<b>Lote 15</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
ABRAÇADEIRA PARA LAMPADA TUBULAR T8 abraçadeira para lampada tubular t8				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
abraçadeira para lampada tubular T8 abraçadeira para lampada tubular T8	300,00	UNITÁ	1,01	303,00
<b>Marca:</b> LALUX	<b>Fabricante:</b> LALUX		<b>Modelo:</b> T8	
<b>Lote 17</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
INTERRUPTOR SIMPLES 2 TECLA 10A 4X2 COM SISTEMA X interruptor simples 2 tecla 10a 4x2 com sistema x				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
Interruptor SIMPLES 2 TECLA 10A 4X2 COM sistema x Interruptor SIMPLES 2 TECLA 10A 4X2 COM sistema x	100,00	UNITÁ	9,64	964,00
<b>Marca:</b> MECTRONIC	<b>Fabricante:</b> MECTRONIC		<b>Modelo:</b> X	
<b>Lote 21</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
BARRA PARAFUSO ROSQUEADA 1/4 X 3 MTS barra parafuso rosqueada 1/4 x 3 mts				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
BARRA PARAFUSO ROSQUEADA 1/4 X 3 MTS BARRA PARAFUSO ROSQUEADA 1/4 X 3 MTS	100,00	UNITÁ	13,15	1.315,00
<b>Marca:</b> JAPERI	<b>Fabricante:</b> JAPERI		<b>Modelo:</b> 1/4"	
<b>Lote 24</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
ABRAÇADEIRA NYLON 4,8 X 400MM abraçadeira nylon 4,8 x 400mm				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
abraçadeira nylon 4,8 X 400mm abraçadeira nylon 4,8 X 400mm	400,00	UNITÁ	0,20	80,00
<b>Marca:</b> DECORLUX	<b>Fabricante:</b> DECORLUX		<b>Modelo:</b> 4,8X380MM	
<b>Lote 26</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
TERMINAL OLHAL 2,5 A 6,00 M terminal olhal 2,5 a 6,00 m				

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TERMINAL OLHAL 2,5 A 6,00 M	200,00	UNITÁ	0,67	134,00
Marca: DECORLUX		Fabricante: DECORLUX		Modelo: 6MM
Lote 27		Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37		
TERMINAIS TUBULAR 2,5 A 6,00 MM terminal olhal 2,5 a 6,00 m				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TERMINAIS TUBULAR 2,5 A 6,00 MM	200,00	UNITÁ	0,18	36,00
Marca: SOPRANO		Fabricante: SOPRANO		Modelo: 6MM
Lote 28		Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37		
CONECTOR DE DERIVAÇÃO CUNHA TIPO IV AZUL conector de derivação cunha tipo iv azul				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR DE DERIVAÇÃO CUNHA TIPO IV AZUL	100,00	UNITÁ	6,97	697,00
Marca: INTELLI		Fabricante: INTELLI		Modelo: IV
Lote 36		Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37		
ALICATE UNIVERSAL 8 COM ISOLAMENTO 1000V alicate universal 8 com isolamento 1000v				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ALICATE UNIVERSAL 8 COM ISOLAMENTO 1000V	5,00	UNITÁ	30,24	151,20
Marca: TRAMONTINA		Fabricante: TRAMONTINA		Modelo: UNIVERSAL
Lote 41		Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37		
CABO QUADRUPLIX 35 MM cabo de alumínio quadruplex 35mm <sup>2</sup> - 0,6/1kv medida: 4 cabos de 35mm <sup>2</sup> cada (3 fases isoladas + 1 neutro nu) cor: 3 pretos + 1 alumínio; tensão máxima: 1kv; temperatura máxima: 90°; composição: alumínio 1350 / pvc.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO QUADRUPLIX 35 MM CABO DE ALUMÍNIO QUADRUPLIX 35MM <sup>2</sup> - 0,6/1KV MEDIDA: 4 CABOS DE 35MM <sup>2</sup> CADA (3 FASES ISOLADAS + 1 NEUTRO NU) COR: 3 PRETOS + 1 ALUMÍNIO; TENSÃO MÁXIMA: 1KV; TEMPERATURA MÁXIMA: 90°; COMPOSIÇÃO: ALUMÍNIO 1350 / PVC.	300,00	MT	21,74	6.522,00
Marca: CMR		Fabricante: CMR		Modelo: 35MM
Lote 43		Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37		
CONDULETE ALUMÍNIO MÚLTIPLO 3/4 abrigada: utiliza-se em Área coberta aparente.tipo x5 furos bitola: 20 mm - 3/4pol. dimensões: 93,0 x 51,0 x 41,0sem tampa e tampão				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONDULETE ALUMÍNIO MÚLTIPLO 3/4 ABRIGADA: UTILIZA-SE EM ÁREA COBERTA APARENTE.TIPO X5 FUROS BITOLA: 20 MM - 3/4POL. DIMENSÕES: 93,0 X 51,0 X 41,0SEM TAMPA E TAMPÃO	400,00	UNITÁ	6,58	2.632,00
Marca: WETZEL		Fabricante: WETZEL		Modelo: 3/4"
Lote 44		Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37		
LUIVA DE EMENDA FLEXOR EM ALUMINIO SEM ROSCA 3/4 luva de emenda em alumínio sem rosca (unidut reto) e acabamento sem pintura. possuir elevada resistência mecânica e a corrosão. acompanha parafusos para instalação no eletroduto. luva de emenda sem rosca 3/4 -				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUIVA DE EMENDA FLEXOR EM ALUMINIO SEM ROSCA 3/4 LUIVA DE EMENDA EM ALUMÍNIO SEM ROSCA (UNIDUT RETO) E ACABAMENTO SEM PINTURA. POSSUIR ELEVADA RESISTÊNCIA MECÂNICA E A CORROSÃO. ACOMPANHA PARAFUSOS PARA INSTALAÇÃO NO ELETRODUTO. LUIVA DE EMENDA SEM ROSCA 3/4.	400,00	UNITÁ	2,69	1.076,00

<b>Marca: WETZEL</b>		<b>Fabricante: WETZEL</b>		<b>Modelo: 3/4"</b>	
<b>Lote 45</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>		
CONECTOR CONDULETE MÚLTIPLO 3/4 produzido em alumínio possuir elevada resistência mecânica e a corrosão. deve acompanhar parafuso.					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CONECTOR CONDULETE MÚLTIPLO 3/4 PRODUZIDO EM ALUMÍNIO, POSSUIR ELEVADA RESISTÊNCIA MECÂNICA E A CORROSÃO. DEVE ACOMPANHAR PARAFUSO.	800,00	UNITÁ	2,02	1.616,00	
<b>Marca: WETZEL</b>		<b>Fabricante: WETZEL</b>		<b>Modelo: 3/4"</b>	
<b>Lote 47</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>		
ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO DE TOMADAS EM ALUMÍNIO 110 V etiqueta para identificação de tomadas em alumínio 110v resistente e durável com verso autoadesivo com marcação de 110v preta.					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO DE TOMADAS EM ALUMÍNIO 110 V ETIQUETA PARA IDENTIFICAÇÃO DE TOMADAS EM ALUMÍNIO 110V RESISTENTE E DURÁVEL COM VERSO AUTOADESIVO COM MARCAÇÃO DE 110V PRETA.	500,00	UNITÁ	2,10	1.050,00	
<b>Marca: SINALISE</b>		<b>Fabricante: SINALISE</b>		<b>Modelo: 110V</b>	
<b>Lote 48</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>		
TAMPA TOMADA REDONDA PARA CONDULETE 3/4 tampa para condutele 3/4 para 1 tomada redonda, em alumínio 1 posto redondo para condutele 3/4. fabricada em alumínio de elevada resistência mecânica e a corrosão, acabamento sem pintura. fornecida com vedação e 2 parafusos. dimensões (mm): 93 x 51 x 3					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
TAMPA TOMADA REDONDA PARA CONDULETE 3/4 TAMPA PARA CONDULETE 3/4 PARA 1 TOMADA REDONDA, EM ALUMÍNIO 1 POSTO REDONDO PARA CONDULETE 3/4. FABRICADA EM ALUMÍNIO DE ELEVADA RESISTÊNCIA MECÂNICA E A CORROSÃO, ACABAMENTO SEM PINTURA. FORNECIDA COM VEDAÇÃO E 2 PARAFUSOS. DIMENSÕES (MM): 93 X 51 X 3	500,00	UNITÁ	3,00	1.500,00	
<b>Marca: WETZEL</b>		<b>Fabricante: WETZEL</b>		<b>Modelo: 3/4"</b>	
<b>Lote 49</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>		
TAMPA PARA CONDULETE 3/4 PARA 2 TOMADAS tampa para condutele 3/4 para 2 postos separados material: alumínio acabamento: sem pintura uso: condutele de 3/4 quantidade de postos: 2 separados dimensões: (c x l x a): 93 mm x 51 mm x 5 mm					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
TAMPA PARA CONDULETE 3/4 PARA 2 TOMADAS TAMPA PARA CONDULETE 3/4 PARA 2 POSTOS SEPARADOS MATERIAL: ALUMÍNIO ACABAMENTO: SEM PINTURA USO: CONDULETE DE 3/4 QUANTIDADE DE POSTOS: 2 SEPARADOS DIMENSÕES: (C X L X A): 93 MM X 51 MM X 5 MM	200,00	UNITÁ	4,52	904,00	
<b>Marca: WETZEL</b>		<b>Fabricante: WETZEL</b>		<b>Modelo: 3/4"</b>	
<b>Lote 50</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>		
TAMPA CEGA PARA ELETRODUTO 3/4 ALUMÍNIO produzido em alumínio, acabamento com pintura, possui elevada resistência mecânica e a corrosão, acompanham parafusos.					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
TAMPA CEGA PARA ELETRODUTO 3/4 ALUMÍNIO PRODUZIDO EM ALUMÍNIO, ACABAMENTO COM PINTURA, POSSUI ELEVADA RESISTÊNCIA MECÂNICA E A CORROSÃO, ACOMPANHAM PARAFUSOS.	100,00	UNITÁ	2,46	246,00	
<b>Marca: WETZEL</b>		<b>Fabricante: WETZEL</b>		<b>Modelo: 3/4"</b>	
<b>Lote 54</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>		
PLAFONIER COM BOCAL PORCELANA E27 100W BRANCO modelo plafonier com bocal de porcelana para 1 lâmpada cor branca instalação sobrepor base e27 tensão 250v potência 100w. material: plástico					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	

PLAFONIER COM BOCAL PORCELANA E27 100W BRANCO MODELO PLAFONIER COM BOCAL DE PORCELANA PARA 1 LÂMPADA COR BRANCA INSTALAÇÃO SOBREPOR BASE E27 TENSÃO 250V POTÊNCIA 100W. MATERIAL: PLÁSTICO		200,00	UNITÁ	2,87	574,00
<b>Marca:</b> PRISMATEC		<b>Fabricante:</b> PRISMATEC		<b>Modelo:</b> PLAFON	
<b>Lote 61</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
CAIXA DE LUZ EMBUTIR 4X4 fabricada em plástico polipropileno com saídas de 1/2 e 3/4.					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CAIXA DE LUZ EMBUTIR 4X4 FABRICADA EM PLÁSTICO POLIPROPILENO COM SAÍDAS DE 1/2 E 3/4.	200,00	UNITÁ	1,38	276,00	
<b>Marca:</b> MONDIALE		<b>Fabricante:</b> MONDIALE		<b>Modelo:</b> 4X4	
<b>Lote 62</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
GLOBO ESFERICO LEITOSO 15X28 (VIDRO) globo esferico15x28 leitoso branco grande bocal de 15 cm dimensão do vidro largura e altura 28cm.					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
GLOBO ESFERICO LEITOSO 15X28 (VIDRO) GLOBO ESFERICO15X28 LEITOSO BRANCO GRANDE BOCAL DE 15 CM DIMENSÃO DO VIDRO LARGURA E ALTURA 28CM..	50,00	UNITÁ	74,20	3.710,00	
<b>Marca:</b> JOANTO		<b>Fabricante:</b> JOANTO		<b>Modelo:</b> 15X28	
<b>Lote 73</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
CABO TRIPLEX X 16MM cabos de potência multiplexados autossustentados com isolação sólida extrudada de polietileno termoplástico ou termofixo (xlpe) para tensões até 0,6/1 kv. resistência à tração: 105-120 mpatemperatura máxima em regime permanente: 70°C temperatura máxima em sobrecarga: 90°C					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CABO TRIPLEX X 16MM CABOS DE POTÊNCIA MULTIPLEXADOS AUTOSSUSTENTADOS COM ISOLAÇÃO SÓLIDA EXTRUDADA DE POLIETILENO TERMOPLÁSTICO OU TERMOFIXO (XLPE) PARA TENSÕES ATÉ 0,6/1 KV. RESISTÊNCIA À TRAÇÃO: 105-120 MPATEMPERATURA MÁXIMA EM REGIME PERMANENTE: 70°C TEMPERATURA MÁXIMA EM SOBRECARGA: 90°C	500,00	MT	6,22	3.110,00	
<b>Marca:</b> MEGATRON		<b>Fabricante:</b> MEGATRON		<b>Modelo:</b> TRIPLEX	
<b>Lote 78</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
CABO FLEXIVEL PP 2 X 1,5 MM cabo pp flexível 2 x 1,5mm. fios de cobre eletrolítico, temperatura mole, classe 5 de encordoamento (extraflexível).isolado em: composto termoplástico polivinílico (pvc). classe térmica: 70°C.					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CABO FLEXIVEL PP 2 X 1,5 MM CABO PP FLEXÍVEL 2 X 1,5MM. FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, CLASSE 5 DE ENCORDAMENTO (EXTRAFLEXÍVEL).ISOLADO EM: COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIVINÍLICO (PVC). CLASSE TÉRMICA: 70°C.	500,00	MT	2,93	1.465,00	
<b>Marca:</b> MEGATRON		<b>Fabricante:</b> MEGATRON		<b>Modelo:</b> PP	
<b>Lote 86</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
TOMADA COM 2 INTERRUPTORES E TOMADA 2P+ 10A 4X2 conjunto com dois interruptores 10a, mais uma tomada 2p+t 10 a. tensão máxima: 250v. tomada 2 polos + terra. placa 4x2. material: termoplástico. cor: branco.					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
TOMADA COM 2 INTERRUPTORES E TOMADA 2P+ 10A 4X2 CONJUNTO COM DOIS INTERRUPTORES 10A, MAIS UMA TOMADA 2P+T 10 A. TENSÃO MÁXIMA: 250V. TOMADA 2 POLOS + TERRA. PLACA 4X2. MATERIAL: TERMOPLÁSTICO. COR: BRANCO.	200,00	UNITÁ	12,46	2.492,00	
<b>Marca:</b> MECTRONIC		<b>Fabricante:</b> MECTRONIC		<b>Modelo:</b> 2SS+T	
<b>Lote 102</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
CABO CCI 3 PARES 0,50 MM cabo cci 3 pares 0.50mm; condutor: cobre estanhado; isolação: polietileno; cobertura:composto termoplástico à base de cloreto de polivinila (pvc70°C) antichama; bitola:0,50mm; número de pares: 3					

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO CCI 3 PARES 0,50 MM CABO CCI 3 PARES 0.50MM; CONDUTOR: COBRE ESTANHADO; ISOLAÇÃO: POLIETILENO; COBERTURA: COMPOSTO TERMOPLÁSTICO À BASE DE CLORETO DE POLIVINILA (PVC70°C) ANTICHAMA; BITOLA: 0,50MM; NÚMERO DE PARES: 3	200,00	MT	1,20	240,00
<b>Marca:</b> STE	<b>Fabricante:</b> STE	<b>Modelo:</b> 3 PARES		
<b>Lote 105</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
ABRAÇADEIRA NYLON 2 5X200MM abraçadeira nylon 2 5 x200mm				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ABRAÇADEIRA NYLON 2 5X200MM ABRAÇADEIRA NYLON 2,5 X200MM	400,00	UNITÁ	0,10	40,00
<b>Marca:</b> DECORLUX	<b>Fabricante:</b> DECORLUX	<b>Modelo:</b> 2,5X200		
<b>Lote 106</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
CONECTOR TORÇÃO EMENDA PARA FIOS CABO 1,5 A 6,0MM conector torção para emenda de fio 1,5mm a 6,0 mm. suporta até 105°C de calor, tensão nominal 750v.				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR TORÇÃO EMENDA PARA FIOS CABO 1,5 A 6,0MM CONECTOR TORÇÃO PARA EMENDA DE FIO 1,5MM A 6,0 MM. SUPORTA ATÉ 105°C DE CALOR, TENSÃO NOMINAL 750V.	300,00	UNITÁ	0,33	99,00
<b>Marca:</b> DECORLUX	<b>Fabricante:</b> DECORLUX	<b>Modelo:</b> TORÇÃO		
<b>Lote 109</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
DISJUNTOR TRIPOLAR DIN PADRAOCEMIG 100 A disjuntor tripolar din padrao cemig 100 a				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
DISJUNTOR TRIPOLAR DIN PADRAOCEMIG 100 A DISJUNTOR TRIPOLAR DIN PADRAO CEMIG 100 A	10,00	UNITÁ	125,00	1.250,00
<b>Marca:</b> SOPRANO	<b>Fabricante:</b> SOPRANO	<b>Modelo:</b> DIN		
<b>Lote 111</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
PADRAO MONOFASICO 7 MM COM DISJUNTOR MONOPOLAR DE 40 AMPERES A FAVOR padrao monofasico 7 mm com disjuntor monopolar de 40 amperes a favor				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PADRAO MONOFASICO 7 MM COM DISJUNTOR MONOPOLAR DE 40 AMPERES A FAVOR PADRAO MONOFASICO 7 MM COM DISJUNTOR MONOPOLAR DE 40 AMPERES A FAVOR	6,00	UNITÁ	900,00	5.400,00
<b>Marca:</b> PIPE	<b>Fabricante:</b> PIPE	<b>Modelo:</b> 4,5MTS		
<b>Lote 112</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
PADRAO MONOFASICO 7 MM COM DISJUNTOR MONOPOLAR DE 40 AMPERES CONTRA padrao monofasico 7 mm com disjuntor monopolar de 40 amperes contra				
Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PADRAO MONOFASICO 7 MM COM DISJUNTOR MONOPOLAR DE 40 AMPERES CONTRA PADRAO MONOFASICO 7 MM COM DISJUNTOR MONOPOLAR DE 40 AMPERES CONTRA	6,00	UNITÁ	1.300,00	7.800,00
<b>Marca:</b> PIPE	<b>Fabricante:</b> PIPE	<b>Modelo:</b> 7MTS		

**Fornecedor:** TECNOLOGIA LTDA - CPF/CNPJ: 11.912.710/0001-04

**Lote 35** **Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37**

INTERFONE PORTEIRO ELETRÔNICO COM ACIONAMENTO DE FCHADURA 12V interfone porteiro eletrônico com acionamento  
de fchadura 12v

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
----------------	------------	--------	----------	-----------

INTERFONE PORTEIRO ELETRÔNICO COM ACIONAMENTO DE FCHADURA 12V INTERFONE PORTEIRO ELETRÔNICO COM ACIONAMENTO DE FCHADURA 12V	5,00	UNITÁ	204,00	1.020,00
<b>Marca:</b> intelbras	<b>Fabricante:</b> intelbras		<b>Modelo:</b> interfone IPR 1010	

**Fornecedor:** DELTA BUSINESS COMERCIAL LTDA - CPF/CNPJ: 45.106.997/0001-05

**Lote 5** Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37

LUMINÁRIA LED LINEA 36W 120CM LUZ BRANCO FRIO BIVOLT luminÁria led linea 36w 120cm luz branco frio bivolt .

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LUMINÁRIA LED LINEA 36W 120CM LUZ BRANCO FRIO BIVOLT LUMINÁRIA LED LINEA 36W 120CM LUZ BRANCO FRIO BIVOLT .	200,00	UNITÁ	22,50	4.500,00

**Marca:** GALAXY **Fabricante:** GALAXY **Modelo:** GALAXY

**Lote 11** Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37

LAMPADA VAPOR METALICO 400W lampada vapor metalico 400w

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
lampada vapor metalico 400w lampada vapor metalico 400w	50,00	UNITÁ	37,00	1.850,00

**Marca:** GALAXY **Fabricante:** GALAXY **Modelo:** GALAXY

**Lote 12** Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37

REATOR PARA LÂMPADA A VAPOR MERCÚRIO 400W 220V reator para lâmpada a vapor mercúrio 400w 220v

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REATOR PARA LÂMPADA A VAPOR MERCÚRIO 400W 220V REATOR PARA LÂMPADA A VAPOR MERCÚRIO 400W 220V	30,00	UNITÁ	141,00	4.230,00

**Marca:** GALAXY **Fabricante:** GALAXY **Modelo:** GALAXY

**Lote 13** Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37

REFLETOR EM ALUMÍNIO 400W E-40 refletor em alumínio 400w e-40

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
Refletor em alumínio 400w E-40 Refletor em alumínio 400w E-40	50,00	UNITÁ	80,00	4.000,00

**Marca:** HGE **Fabricante:** HGE **Modelo:** HGE

**Lote 53** Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37

LÂMPADA LED E27 40W BULBO BRANCO FRIO 6500K ALTA POTENCIA ECONÔMICA lâmpada led e27 40w bulbo, corpo plÁstico, cor branco frio, tensÃo de trabalho: ac 85-240v (bivolt). potÊncia: 40w vida Útil: 50.000 horas base: e27.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
LÂMPADA LED E27 40W BULBO BRANCO FRIO 6500K ALTA POTENCIA ECONÔMICA LÂMPADA LED E27 40W BULBO, CORPO PLÁSTICO, COR BRANCO FRIO, TENSÃO DE TRABALHO: AC 85-240V (BIVOLT). POTÊNCIA: 40W VIDA ÚTIL: 50.000 HORAS BASE: E27.	300,00	UNITÁ	18,00	5.400,00

**Marca:** GALAXY **Fabricante:** GALAXY **Modelo:** GALAXY

**Lote 63** Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37

REFLETOR LED HOLOFOTE 200W IP66 BIVOLT FORTE refletor led holofote 200w ip66 branco frio bivolt descrição-modelo: ip66-entrada: ac110-240v 50/60hz-potÊncia: 200w lÚmen: 20000 lm cor: branco frio. maior eficiÊncia luminosa com baixo consumo de energia.-maior durabilidade e baixa emissÃo de calor.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
REFLETOR LED HOLOFOTE 200W IP66 BIVOLT FORTE REFLETOR LED HOLOFOTE 200W IP66 BRANCO FRIO BIVOLT DESCRIÇÃO-MODELO: IP66-ENTRADA: AC110-240V 50/60HZ-POTÊNCIA: 200W LÚMEN: 20000 LM COR: BRANCO FRIO. MAIOR EFICIÊNCIA LUMINOSA COM BAIXO CONSUMO DE ENERGIA.-MAIOR DURABILIDADE E BAIXA EMISSÃO DE CALOR.	100,00	UNITÁ	82,00	8.200,00

<b>Marca: BPY</b>		<b>Fabricante: BPY</b>		<b>Modelo: BPY</b>	
<b>Lote 64</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>		
REFLETOR LED HOLOFOTE 50W IP66 BIVOLT FORTE refletor led holofote 50w slim branco frio bivolt resistente a Água material: alumínio e vidro; vida Útil estimada de até 25.000 horas; luminosidade: 4000 lúmens; proteção: ip66 □ potência: 50w; temperatura de cor: 6500k.					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
REFLETOR LED HOLOFOTE 50W IP66 BIVOLT FORTE REFLETOR LED HOLOFOTE 50W SLIM BRANCO FRIO BIVOLT RESISTENTE A ÁGUA MATERIAL: ALUMÍNIO E VIDRO; VIDA ÚTIL ESTIMADA DE ATÉ 25.000 HORAS; LUMINOSIDADE: 4000 LÚMENS; PROTEÇÃO: IP66 □ POTÊNCIA: 50W; TEMPERATURA DE COR: 6500K.	100,00	UNITÁ	33,00	3.300,00	
<b>Marca: BPY</b>		<b>Fabricante: BPY</b>		<b>Modelo: BPY</b>	
<b>Lote 65</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>		
REFLETOR LED HOLOFOTE 30W IP66 BIVOLT FORTE refletor led holofote 30w slim branco frio bivolt resistente a Água. potência: 30w - temperatura de cor: branco frio - temp. cor: 6500k; material: alumínio e vidro; vida Útil nominal : 25.000 horas - luminosidade: aproximadamente 2400 lúmens; proteção: ip66.					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
REFLETOR LED HOLOFOTE 30W IP66 BIVOLT FORTE REFLETOR LED HOLOFOTE 30W SLIM BRANCO FRIOBIVOLT RESISTENTE A ÁGUA. POTÊNCIA: 30W - TEMPERATURA DE COR: BRANCO FRIO - TEMP. COR: 6500K; MATERIAL: ALUMÍNIO E VIDRO; VIDA ÚTIL NOMINAL : 25.000 HORAS - LUMINOSIDADE: APROXIMADAMENTE 2400 LÚMENS; PROTEÇÃO: IP66.	100,00	UNITÁ	24,00	2.400,00	
<b>Marca: BPY</b>		<b>Fabricante: BPY</b>		<b>Modelo: BPY</b>	
<b>Lote 66</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>		
REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO 400W reator para lampada vapor metalico 400w					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO 400W REATOR PARA LAMPADA VAPOR METALICO 400W	50,00	UNITÁ	115,00	5.750,00	
<b>Marca: REALTOR</b>		<b>Fabricante: REALTOR</b>		<b>Modelo: REALTOR</b>	
<b>Lote 74</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>		
CABO FLEXIVEL PP 3 X 10MM cabo pp 3 x 10mm para tensões nominais até 500 v, formado por fios de cobre nu, eletrolítico, temperatura mole, encordoamento classe 5 (flexível), as veias são isoladas com policloreto de vinila (pvc).					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CABO FLEXIVEL PP 3 X 10MM CABO PP 3 X 10MM PARA TENSÕES NOMINAIS ATÉ 500 V, FORMADO POR FIOS DE COBRE NU, ELETROLÍTICO, TEMPERA MOLE, ENCORDOAMENTO CLASSE 5 (FLEXÍVEL), AS VEIAS SÃO ISOLADAS COM POLICLORETO DE VINILA (PVC).	200,00	MT	22,65	4.530,00	
<b>Marca: CONDUMIG</b>		<b>Fabricante: CONDUMIG</b>		<b>Modelo: CONDUMIG</b>	
<b>Lote 75</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>		
CABO FLEXIVEL PP 4 X 2,5MM cabo pp 4x2,5mm fios de cobre eletrolítico, seção circular, temperatura mole, classe 5 de encordoamento (nbr nm 280), isolamento das veias à base de pvc, sem chumbo anti-chama, classe térmica 70°C e para cobertura externa pvc.					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CABO FLEXIVEL PP 4 X 2,5MM CABO PP 4X2,5MM FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO, SEÇÃO CIRCULAR, TEMPERA MOLE, CLASSE 5 DE ENCORDOAMENTO (NBR NM 280), ISOLAMENTO DAS VEIAS À BASE DE PVC, SEM CHUMBO ANTI-CHAMA, CLASSE TÉRMICA 70°C E PARA COBERTURA EXTERNA PVC.	200,00	MT	8,04	1.608,00	
<b>Marca: CONDUMIG</b>		<b>Fabricante: CONDUMIG</b>		<b>Modelo: CONDUMIG</b>	
<b>Lote 76</b>			<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>		
CABO FLEXIVEL PP 2 X 4,00MM o cabo fio pp 2 x 4,0 mm 550 v possui grande flexibilidade e excelente resistência a sua movimentação. contém fios de cobre eletrolítico, temperatura mole, classe 5 de encordoamento composto termoplástico a base de cloreto de polivinila pvc, 70°C antichama					



Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL PP 2 X 4,00MM O CABO FIO PP 2 X 4,0 MM 550 V POSSUI GRANDE FLEXIBILIDADE E EXCELENTE RESISTÊNCIA A SUA MOVIMENTAÇÃO. CONTÉM FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, CLASSE 5 DE ENCORDAMENTO COMPOSTO TERMOPLÁSTICO A BASE DE CLORETO DE POLIVINILA PVC, 70°C ANTICHAMA	300,00	MT	6,94	2.082,00

Marca: CONDUMIG

Fabricante: CONDUMIG

Modelo: CONDUMIG

Lote 77

Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37

CABO FLEXIVEL PP 2 X 2,5 MM cabo pp 2 x 2,5 mm fios de cobre eletrolítico, tÊmpera mole, classe 5 de encordoamento (extraflexível).isolado em: composto termoplástico polivinílico pvc; classe tÈrmica 70°C; tensÃO de isolaÇÃO: 300/500 v.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXIVEL PP 2 X 2,5 MM CABO PP 2 X 2,5 MM FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO, TÊMPERA MOLE, CLASSE 5 DE ENCORDAMENTO (EXTRAFLEXÍVEL).ISOLADO EM: COMPOSTO TERMOPLÁSTICO POLIVINÍLICO PVC; CLASSE TÉRMICA 70°C; TENSÃO DE ISOLAÇÃO: 300/500 V.	500,00	MT	4,37	2.185,00

Marca: CONDUMIG

Fabricante: CONDUMIG

Modelo: CONDUMIG

Lote 80

Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37

RÉGUA DE TOMADA PARA RACK 19 regua de tomadas para rack padrão 19 com fusível de proteção alta resistência a impactos bivolt tensão de alimentação/potência: 127v/1270w e 220v/2200w comprimento total do cabo □ 1,5 metros 1possui 12 tomadas tripolares corrente máxima □ 10 tensão máxima - 250v

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
RÉGUA DE TOMADA PARA RACK 19 REGUA DE TOMADAS PARA RACK PADRÃO 19 COM FUSÍVEL DE PROTEÇÃO ALTA RESISTÊNCIA A IMPACTOS BIVOLT TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO/POTÊNCIA: 127V/1270W E 220V/2200W COMPRIMENTO TOTAL DO CABO □ 1,5 METROS 1POSSUI 12 TOMADAS TRIPOLARES CORRENTE MÁXIMA □ 10 TENSÃO MÁXIMA - 250V	20,00	UNITÁ	108,00	2.160,00

Marca: FC

Fabricante: FC

Modelo: FC

Lote 115

Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37

CORDÃO PARALELO 2 X 2,5 MM cordão paralelo 2 x 2,5 mm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CORDÃO PARALELO 2 X 2,5 MM CORDÃO PARALELO 2 X 2,5 MM	300,00	MT	2,80	840,00

Marca: LIG CABOS

Fabricante: LIG CABOS

Modelo: LIG CABOS

Fornecedor: ILUMI CENTER LTDA - CPF/CNPJ: 47.656.006/0001-85

Lote 19

Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37

TOMADAS R45 REDE SISTEMA X LINHA SOBREPOR tomadas r45 rede sistema x linha sobrepor

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADAS R45 REDE SISTEMA X LINHA SOBREPOR TOMADAS R45 REDE SISTEMA X LINHA SOBREPOR	200,00	UNITÁ	18,80	3.760,00

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo: TRAMONTINA/TRAMONTINA

Lote 20

Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37

TOMADAS RJ11 TELEFONE SISTEMA X LINHA SOBREPOR tomadas r11 telefone sistema x linha sobrepor

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADAS RJ11 TELEFONE SISTEMA X LINHA SOBREPOR TOMADAS R11 TELEFONE SISTEMA X LINHA SOBREPOR	200,00	UNITÁ	1,06	212,00

Marca: TRAMONTINA

Fabricante: TRAMONTINA

Modelo: TRAMONTINA/TRAMONTINA

Lote 23

Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37

ABRAÇADEIRA NYLON 2 5X100MM abraçadeira nylon 2 5x100mm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
abraçadeira nylon 2 5x100mm abraçadeira nylon 2 5x100mm	400,00	UNITÁ	0,06	24,00

Marca: THOMSON Fabricante: THOMSON Modelo: THOMSON

Lote 37 Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37

FERRO DE SOLDA 120W 127 V ferro de solda 120w 127 v

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FERRO DE SOLDA 120W 127 V FERRO DE SOLDA 120W 127 V	3,00	UNITÁ	78,88	236,64

Marca: FOXLUX Fabricante: FOXLUX Modelo: FOXLUX/FOXLUX

Lote 38 Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37

MULTIMETRO DIGITAL MODELO DT 9205A

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
MULTIMETRO DIGITAL MODELO DT 9205A	1,00	UNITÁ	73,50	73,50

Marca: DT9205A Fabricante: DT9205A Modelo: DT9205A/DT9205A

Lote 42 Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37

ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4 rígidOs de aço, com uma luva em barras de três metros e protetor de rosca; - acabamento galvanizado eletrolítico ou pré-zincado; indicado para ambientes internos.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
ELETRODUTO GALVANIZADO 3/4 RÍGIDOS DE AÇO, COM UMA LUVA EM BARRAS DE TRÊS METROS E PROTETOR DE ROSCA; - ACABAMENTO GALVANIZADO ELETROLÍTICO OU PRÉ-ZINCADO; INDICADO PARA AMBIENTES INTERNOS, 3 METROS .	200,00	UNITÁ	15,88	3.176,00

Marca: ZETONE Fabricante: ZETONE Modelo: ZETONEZETONE

Lote 46 Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37

TAMPÃO PARA CONDULETE MÚLTIPLO 3/4 o tampão É fabricado em polietileno de alta qualidade e foi projetado para ser usado em condutores múltiplos e nas caixas de pisos.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TAMPÃO PARA CONDULETE MÚLTIPLO 3/4 O TAMPÃO É FABRICADO EM POLIETILENO DE ALTA QUALIDADE E FOI PROJETADO PARA SER USADO EM CONDULETES MÚLTIPLOS E NAS CAIXAS DE PISOS.	1.000,00	UNITÁ	0,32	320,00

Marca: TRAMONTINA Fabricante: TRAMONTINA Modelo: TRAMONTINA/TRAMONTINA

Lote 55 Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37

GLOBO DE POLIETILENO LEITOSO 15X30 globo de plástico polietileno esférico com colarinho 15x30. diametro: 30 cm largura da boca: 15 cm material: polietileno

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
GLOBO DE POLIETILENO LEITOSO 15X30 GLOBO DE PLÁSTICO POLIETILENO ESFÉRICO COM COLARINHO 15X30. DIAMETRO: 30 CM LARGURA DA BOCA: 15 CM MATERIAL: POLIETILENO.	100,00	UNITÁ	28,90	2.890,00

Marca: TASCHIBRA Fabricante: TASCHIBRA Modelo: TASCHIBRA/TASCHIBRA

Lote 56 Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37

CONECTOR PERFURANTE 35 A 120 MM conector perfurante 35 a 120 mm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CONECTOR PERFURANTE 35 A 120 MM CONECTOR PERFURANTE 35 A 120 MM	100,00	UNITÁ	12,35	1.235,00

Marca: INTELLI Fabricante: INTELLI Modelo: INTELLI/INTELLI

Lote 58 Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37

PADRÃO BIFASICO 7 METROS COM DISJUNTOR padrão bifasico 7 metros com disjuntorbipolar 63 amperes

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PADRÃO BIFASICO 7 METROS COM DISJUNTOR PADRÃO BIFASICO 7 METROS COM DISJUNTORBIPOLAR 63 AMPERES	6,00	UNITÁ	1.559,00	9.354,00

Marca: COFER Fabricante: COFER Modelo: COFER/COFER

Lote 68 Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37

CABO FLEXÍVEL 1X10MM condutor em cobre, tÊmpera mole, encordoamento classe 4; isolaÇÃO composto em termoplÁstico À base de de cloreto de polivinila (pvc 70°C) anti-chamas tensÃO: 750v.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL 1X10MM CONDUTOR EM COBRE, TÊMPERA MOLE, ENCORDOAMENTO CLASSE 4; ISOLAÇÃO COMPOSTO EM TERMOPLÁSTICO À BASE DE DE CLORETO DE POLIVINILA (PVC 70°C) ANTI-CHAMAS TENSÃO: 750V.	1.000,00	MT	6,17	6.170,00

Marca: CONDUMIG Fabricante: CONDUMIG Modelo: CONDUMIG/CONDUMIG

Lote 69 Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37

CABO FLEXÍVEL 1X6,0MM cabo flexível 750v 6,00mm² fios de cobre eletrolético, seÇÃO circular, tÊmpera mole, classe 4 de encordoamento (nbr nm 280), isolamento À base de composto de pvc, sem chumbo, antichama, classe tÊrmica 70°C.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL 1X6,0MM CABO FLEXÍVEL 750V 6,00MM² FIOS DE COBRE ELETROLÉTICO, SEÇÃO CIRCULAR, TÊMPERA MOLE, CLASSE 4 DE ENCORDOAMENTO (NBR NM 280), ISOLAMENTO À BASE DE COMPOSTO DE PVC, SEM CHUMBO, ANTICHAMA, CLASSE TÉRMICA 70°C.	1.000,00	MT	3,70	3.700,00

Marca: CONDUMIG Fabricante: CONDUMIG Modelo: CONDUMIG/CONDUMIG

Lote 91 Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37

TOMADAS INDUSTRIAL 113 SOBREPOR 2 P= T 16 A tomada industrial nao metalica tipo: sobrepor; material: poliamida; tipo contatos: femea; numero polos: 2 polos + terra; corrente nominal: 16 a; tensao nominal: 220/240 v; posicao pino terra: 6h.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
TOMADAS INDUSTRIAL 113 SOBREPOR 2 P= T 16 A TOMADA INDUSTRIAL NAO METALICA TIPO: SOBREPOR; MATERIAL: POLIAMIDA; TIPO CONTATOS: FEMEA; NUMERO POLOS: 2 POLOS + TERRA; CORRENTE NOMINAL: 16 A; TENSAO NOMINAL: 220/240 V; POSICAO PINO TERRA: 6H.	100,00	UNITÁ	25,99	2.599,00

Marca: SOPRANO Fabricante: SOPRANO Modelo: SOPRANO/SOPRANO

Lote 94 Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37

FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19 MMX 10 MTS fita elétrica de alta tensão anti-chama, e apresenta classe de temperatura de 90° c. composição: fita a base de borracha de etileno propileno (erp) formulada para autofusão no momento da aplicaÇÃOcor: preta.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
FITA ISOLANTE ALTA FUSÃO 19 MMX 10 MTS FITA ELÉTRICA DE ALTA TENSÃO ANTI-CHAMA, E APRESENTA CLASSE DE TEMPERATURA DE 90° C. COMPOSIÇÃO: FITA A BASE DE BORRACHA DE ETILENO PROPILENO (ERP) FORMULADA PARA AUTOFUSÃO NO MOMENTO DA APLICAÇÃOCOR: PRETA.	100,00	UNITÁ	14,00	1.400,00

Marca: THOMSOM Fabricante: THOMSOM Modelo: THOMSOM/THOMSOM

Lote 103 Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37

CABO COAXIAL 4 MM BIPOLAR 80% COBRE cabo coaxial 4mm; condutores de alimentaÇÃO: cobre nu, 26awg, isolaÇÃO núcleo: polietileno de baixa densidade, blindagem da malha: cobre nu, 80% de cobertura, isolaÇÃO alimentaÇÃO: polietileno de alta densidade, cobertura: composto pvc 70°C..

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO COAXIAL 4 MM BIPOLAR 80% COBRE CABO COAXIAL 4MM; CONDUTORES DE ALIMENTAÇÃO: COBRE NU, 26AWG, ISOLAÇÃO NÚCLEO: POLIETILENO DE BAIXA DENSIDADE, BLINDAGEM DA MALHA: COBRE NU, 80% DE COBERTURA, ISOLAÇÃO ALIMENTAÇÃO: POLIETILENO DE ALTA DENSIDADE, COBERTURA: COMPOSTO PVC 70°C.	200,00	MT	1,87	374,00

<b>Marca:</b> MEGATRON		<b>Fabricante:</b> MEGATRON		<b>Modelo:</b> MEGATRON/MEGATRON	
<b>Lote 108</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
DISJUNTOR UNIPOLAR DIN PADRÃO CEMIG 40 A disjuntor unipolar din padrão cemig 40 a					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
DISJUNTOR UNIPOLAR DIN PADRÃO CEMIG 40 A DISJUNTOR UNIPOLAR DIN PADRÃO CEMIG 40 A	20,00	UNITÁ	12,77	255,40	
<b>Marca:</b> SOPRANO		<b>Fabricante:</b> SOPRANO		<b>Modelo:</b> SOPRANO/SOPRANO	
<b>Lote 116</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 70A disjuntor unipolar din 70 a					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 70A DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 70 A	20,00	UNITÁ	17,27	345,40	
<b>Marca:</b> SOPRANO		<b>Fabricante:</b> SOPRANO		<b>Modelo:</b> SOPRANO/SOPRANO	
<b>Lote 117</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 25A disjuntor tripolar din 25 a					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 25A DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 25 A	10,00	UNITÁ	19,32	193,20	
<b>Marca:</b> SOPRANO		<b>Fabricante:</b> SOPRANO		<b>Modelo:</b> SOPRANO/SOPRANO	

**Fornecedor:** ROGÉRIO MENDES MOREIRA - CPF/CNPJ: 00.767.958/0001-02

<b>Lote 1</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
LAMPADA LED 15W 6500K BIVOLT BASE E27 lâmpada led da lumiere tem 15 watts de potência, capacidade bivolt e 6500 kelvins de luz fria branca, a pedida ideal para a iluminação de ambientes que exijam alto grau de concentração e ambientes que necessitem ressaltar a higiene, como clínicas, hospitais, drogarias e ambientes do setor industrial.					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
LAMPADA LED 15W 6500K BIVOLT BASE E27 Lâmpada LED da Lumiere tem 15 Watts de potência, capacidade bivolt e 6500 Kelvins de luz fria branca, a pedida ideal para a iluminação de ambientes que exijam alto grau de concentração e ambientes que necessitem ressaltar a higiene, como clínicas, hospitais, drogarias e ambientes do setor industrial.	500,00	UNITÁ	5,50	2.750,00	
<b>Marca:</b> ELGIN		<b>Fabricante:</b> ELGIN		<b>Modelo:</b> 15W	
<b>Lote 2</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
TOMADA REDONDA 2P+T 20 AMPERES PARA CONDULETE 3/4					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
Tomada Redonda 2p+t 20 Amperes para condutele 3/4	100,00	UNITÁ	8,10	810,00	
<b>Marca:</b> BLUX		<b>Fabricante:</b> BLUX		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 14</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
SOQUETE PARA LÂMPADA TUBULAR T8 soquete para lâmpada tubular t8					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
SOQUETE PARA LÂMPADA TUBULAR T8 SOQUETE PARA LÂMPADA TUBULAR T8	300,00	UNITÁ	1,50	450,00	
<b>Marca:</b> FLP		<b>Fabricante:</b> FLP		<b>Modelo:</b>	
<b>Lote 16</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
INTERRUPTOR SIMPLES 1 TECLA 10A 4X2 COM SISTEMA X interruptor simples 1 tecla 10a 4x2 com sistema x					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	

Interruptor SIMPLES 1 TECLA 10A 4X2 COM sistema x Interruptor SIMPLES 1 TECLA 10A 4X2 COM sistema x	200,00	UNITÁ	6,40	1.280,00
<b>Marca:</b> RADIAL	<b>Fabricante:</b> RADIAL	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 22</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
PLUG TOMADA FÊMEA 3 PINOS 10 A plug tomada fêmea 3 pinos 10 a				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PLUG TOMADA FÊMEA 3 PINOS 10 A PLUG TOMADA FÊMEA 3 PINOS 10 A	200,00	UNITÁ	3,35	670,00
<b>Marca:</b> ILUMI	<b>Fabricante:</b> ILUMI	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 30</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
DISJUNTOR BIPOLAR DIN 16 A disjuntor bipolar din 16 a				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DISJUNTOR BIPOLAR DIN 16 A DISJUNTOR BIPOLAR DIN 16 A	20,00	UNITÁ	23,60	472,00
<b>Marca:</b> TRAMONTINA	<b>Fabricante:</b> TRAMONTINA	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 32</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
DISJUNTOR BIPOLAR DIN PADRAO CEMIG 63 A disjuntor bipolar din padrao cemig 63 a				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
DISJUNTOR BIPOLAR DIN PADRAO CEMIG 63 A DISJUNTOR BIPOLAR DIN PADRAO CEMIG 63 A	10,00	UNITÁ	52,00	520,00
<b>Marca:</b> JNG	<b>Fabricante:</b> JNG	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 34</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
REGUA FILTRO DE LINHA 8 TOMADAS BIVOLT COM FUSIVEL regua filtro de linha 8 tomadas bivolt com fusivel				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
REGUA FILTRO DE LINHA 8 TOMADAS BIVOLT COM FUSIVEL REGUA FILTRO DE LINHA 8 TOMADAS BIVOLT COM FUSIVEL	50,00	UNITÁ	54,70	2.735,00
<b>Marca:</b> INTELBRAS	<b>Fabricante:</b> INTELBRAS	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 40</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
CONECTOR PARA CABO RJ45 conector para cabos utp / rede do tipo rj45, padrão rphs compliant, compatibilidade com cabos solidos e flexiveis. fabricado em material transparente. para cabos tipo cat.5e.				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CONECTOR PARA CABO RJ45 CONECTOR PARA CABOS UTP / REDE DO TIPO RJ45, PADRÃO RPHS COMPLIANT, COMPATIBILIDADE COM CABOS SOLIDOS E FLEXIVEIS. FABRICADO EM MATERIAL TRANSPARENTE. PARA CABOS TIPO CAT.5E.	1.000,00	UN	0,35	350,00
<b>Marca:</b> STORM	<b>Fabricante:</b> STORM	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 52</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
KIT PARAFUSO E BUCHA COM ANEL 8MM				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
KIT PARAFUSO E BUCHA COM ANEL 8MM	2.000,00	UNITÁ	0,20	400,00
<b>Marca:</b> PARAFUSO JOMARCA 5,0 x 50 + BUCHA S08 USAF	<b>Fabricante:</b> PARAFUSO JOMARCA 5,0 x 50 + BUCHA S08 USAF	<b>Modelo:</b>		
<b>Lote 60</b>	<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
CONDUITE CORRUGADO 3/4 AMARELO 50 METROS eletroduto flexivel não metalico tipo: conduite corrugado material:pvc cor: amarelo. comprimento: 50m informacoes adicionais: anti-chama.				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

<b>Lote 97</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>		
FITA ISOLANTE VERMELHA 18 MM X 10 MTS fita isolante de pvc com adesivo a base de borracha; fita antichama com a capacidade de suportar até 750v e 90 graus celsius. cor da fita isolante: vermelho; largura: 18 mm comprimento: 10m.				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FITA ISOLANTE VERMELHA 18 MM X 10 MTS FITA ISOLANTE DE PVC COM ADESIVO A BASE DE BORRACHA; FITA ANTICHAMA COM A CAPACIDADE DE SUPORTAR ATÉ 750V E 90 GRAUS CELSIUS. COR DA FITA ISOLANTE: VERMELHO; LARGURA: 18 MM COMPRIMENTO: 10M.	20,00	UNITÁ	2,75	55,00
<b>Marca: RINO</b>		<b>Fabricante: RINO</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 98</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>		
FITA ISOLANTE BRANCA 18 MM X 10 MTS fita isolante tendo como matéria-prima pvc com adesivo sensível à pressão e com excelentes propriedades de isolamento elétrico, suportando o calor; cor: branca; aplicação: ate 750 v; 90 graus celsius largura: 18 mm comprimento: 10m.				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FITA ISOLANTE BRANCA 18 MM X 10 MTS FITA ISOLANTE TENDO COMO MATÉRIA-PRIMA PVC COM ADESIVO SENSÍVEL À PRESSÃO E COM EXCELENTES PROPRIEDADES DE ISOLAMENTO ELÉTRICO, SUPORTANDO O CALOR; COR: BRANCA; APLICAÇÃO: ATE 750 V; 90 GRAUS CELSIUS LARGURA: 18 MM COMPRIMENTO: 10M.	20,00	UNITÁ	2,75	55,00
<b>Marca: RINO</b>		<b>Fabricante: RINO</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 99</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>		
FITA ISOLANTE AZUL 18 MM X 10 MTS fita isolante tendo como matéria-prima pvc, com adesivo sensível à pressão e com excelentes propriedades de isolamento elétrico, suportando o calor. cor: azul aplicação: ate 750 v / 90 graus celsius; largura: 18 mm; comprimento: 10m.				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FITA ISOLANTE AZUL 18 MM X 10 MTS FITA ISOLANTE TENDO COMO MATÉRIA-PRIMA PVC, COM ADESIVO SENSÍVEL À PRESSÃO E COM EXCELENTES PROPRIEDADES DE ISOLAMENTO ELÉTRICO, SUPORTANDO O CALOR. COR: AZUL APLICAÇÃO: ATE 750 V / 90 GRAUS CELSIUS; LARGURA: 18 MM; COMPRIMENTO: 10M.	20,00	UNITÁ	2,75	55,00
<b>Marca: RINO</b>		<b>Fabricante: RINO</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 100</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>		
FITA ISOLANTE VERDE 18 MM X 10 MTS fita isolante tendo como matéria-prima pvc, com adesivo sensível à pressão e com excelentes propriedades de isolamento elétrico, suportando o calor. cor: verde aplicação: ate 750 v, 90 graus celsius largura: 18 mm comprimento: 10m.				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
FITA ISOLANTE VERDE 18 MM X 10 MTS FITA ISOLANTE TENDO COMO MATÉRIA-PRIMA PVC, COM ADESIVO SENSÍVEL À PRESSÃO E COM EXCELENTES PROPRIEDADES DE ISOLAMENTO ELÉTRICO, SUPORTANDO O CALOR. COR: VERDE APLICAÇÃO: ATE 750 V, 90 GRAUS CELSIUS LARGURA: 18 MM COMPRIMENTO: 10M.	20,00	UNITÁ	2,75	55,00
<b>Marca: RINO</b>		<b>Fabricante: RINO</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 104</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>		
PLUG TOMADA MACHO 3 PINOS 10 A plug tomada macho 3 pinos 10 a				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PLUG TOMADA MACHO 3 PINOS 10 A PLUG TOMADA MACHO 3 PINOS 10 A	200,00	UNITÁ	2,79	558,00
<b>Marca: ILUMI</b>		<b>Fabricante: ILUMI</b>		<b>Modelo:</b>
<b>Lote 107</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>		
DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20 A disjuntor din unipolar 20 a quantidade de polos: 1 tensão máxima de serviço: 415v; correntes nominais: 32-63-100 a; ampere: 20; frequência: 50/60hz.				
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>

DISJUNTOR UNIPOLAR DIN 20 A DISJUNTOR DIN UNIPOLAR 20 A QUANTIDADE DE POLOS: 1 TENSÃO MÁXIMA DE SERVIÇO: 415V; CORRENTES NOMINAIS: 32-63-100 A; AMPERE: 20; FREQUÊNCIA: 50/60HZ.	20,00	UNITÁ	7,40	148,00
---	-------	-------	------	--------

**Marca:** TRAMONTINA **Fabricante:** TRAMONTINA **Modelo:**

**Lote 114** **Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37**

PARAFUSO PHILLIPS AUTO BROCANTE 4,2 X 32 parafuso auto brocante philips, material: aço médio carbono, acabamento: zincado branco, diâmetro x comprimento: 4.2mm x 32mm.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
PARAFUSO PHILLIPS AUTO BROCANTE 4,2 X 32 PARAFUSO AUTO BROCANTE PHILIPS, MATERIAL: AÇO MÉDIO CARBONO, ACABAMENTO: ZINCADO BRANCO, DIÂMETRO X COMPRIMENTO: 4.2MM X 32MM.	500,00	UNITÁ	0,20	100,00

**Marca:** JOMARCA **Fabricante:** JOMARCA **Modelo:**

**Fornecedor:** CLEVER FERREIRA COSTA - CPF/CNPJ: 28.259.514/0001-85

**Lote 70** **Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37**

CABO FLEXÍVEL 1X 4MM condutor em cobre, temperatura mole, encordoamento classe 4 isolação composto em termoplástico à base de cloreto de polivinila (pvc 70°C) anti-chamas. tensão: 750v sessão nominal: 4mm não propaga chamas.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL 1X 4MM CONDUTOR EM COBRE, TEMPERA MOLE, ENCORDOAMENTO CLASSE 4 ISOLAÇÃO COMPOSTO EM TERMOPLÁSTICO À BASE DE CLORETO DE POLIVINILA (PVC 70°C) ANTI-CHAMAS. TENSÃO: 750V SESSÃO NOMINAL: 4MM NÃO PROPAGA CHAMAS.	1.000,00	MT	2,17	2.170,00

**Marca:** FIL VALLE **Fabricante:** FILVALLE **Modelo:**

**Lote 71** **Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37**

CABO FLEXÍVEL 1X 2,5MM cabo flexível 750v 2,5mm fios de cobre eletrolítico, seção circular, temperatura mole, classe 4 de encordoamento (nbr nm 280), isolamento à base de composto de pvc, sem chumbo, antichama, classe térmica 70°C. cabos isolados com policloreto de vinila (pvc) para tensões nominais até 450/750 v.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL 1X 2,5MM CABO FLEXÍVEL 750V 2,5MM FIOS DE COBRE ELETROLÍTICO, SEÇÃO CIRCULAR, TEMPERA MOLE, CLASSE 4 DE ENCORDOAMENTO (NBR NM 280), ISOLAMENTO À BASE DE COMPOSTO DE PVC, SEM CHUMBO, ANTICHAMA, CLASSE TÉRMICA 70°C. CABOS ISOLADOS COM POLICLORETO DE VINILA (PVC) PARA TENSÕES NOMINAIS ATÉ 450/750 V.	1.000,00	MT	1,06	1.060,00

**Marca:** FILVALLE **Fabricante:** FILVALLE **Modelo:**

**Lote 72** **Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37**

CABO FLEXÍVEL 1X 1,5MM cabo elétrico cobre 1 x 1,5mm : fios de cobre, temperatura mole, classe 4 cabos isolados com policloreto de vinila (pvc), para tensões nominais até 450/750v, não propaga chamas, isolação em dupla camada temperatura máxima de 70°C.

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total
CABO FLEXÍVEL 1X 1,5MM CABO ELETRICO COBRE 1 X 1,5MM : FIOS DE COBRE, TEMPERA MOLE, CLASSE 4 CABOS ISOLADOS COM POLICLORETO DE VINILA (PVC), PARA TENSÕES NOMINAIS ATÉ 450/750V, NÃO PROPAGA CHAMAS, ISOLAÇÃO EM DUPLA CAMADA TEMPERATURA MÁXIMA DE 70C°.	1.000,00	MT	0,92	920,00

**Marca:** FIL VALLE **Fabricante:** FILVALLE **Modelo:**

**Fornecedor:** JCA MATERIAIS ELETRICOS LTDA - CPF/CNPJ: 43.833.242/0001-79

**Lote 25** **Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37**

GRAMPO MIGUELÃO AÇO FIXA-FIO CABO COAXIAL 6 MM grampo miguelão aço fixa-fio cabo coaxial 6 mm

Descrição Item	Quantidade	Medida	Unitário	Sub Total

GRAMPO MIGUELÃO AÇO FIXA-FIO CABO COAXIAL 6 MM GRAMPO MIGUELÃO AÇO FIXA-FIO CABO COAXIAL 6 MM		1.000,00	UNITÁ	0,15	150,00
<b>Marca:</b> VONDER		<b>Fabricante:</b> VONDER		<b>Modelo:</b> GRAMPO	
<b>Lote 31</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
DISJUNTOR BIPOLAR DIN 32 A disjuntor bipolar din 32 a					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
DISJUNTOR BIPOLAR DIN 32 A DISJUNTOR BIPOLAR DIN 32 A	20,00	UNITÁ	16,59	331,80	
<b>Marca:</b> STARK		<b>Fabricante:</b> STARK		<b>Modelo:</b> 1360005	
<b>Lote 33</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 50 A disjuntor tripolar din 50 a					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 50 A DISJUNTOR TRIPOLAR DIN 50 A	10,00	UNITÁ	27,72	277,20	
<b>Marca:</b> STARK		<b>Fabricante:</b> STARK		<b>Modelo:</b> 137005	
<b>Lote 39</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA possui cinco fivelas duplas sem pino em aço para regulagem de tamanho e fechamento. tamanho médio (cintura 7095cm □ perna5065cm), confeccionado em material poliéster ou poliamida. a parte abdominal possui duas argolas em aço para posicionamento de trabalho, localizadas nas laterais. possui dois pontos de engate para proteção contra queda: um composto por uma argola em aço na parte dorsal e outra composto por dois anéis em fitasintética na parte peitoral. parte resgate em espaço confinado deverá possuir duas alças na parte superior (ombro). com talabarte de segurança duplo em forma y□, confeccionado em cadarço sintético (poliéster ou poliamida) e carga de ruptura 15kn, costura reforçada, comprimento de 1 metro. possui absorvedor de energia com conector (classe b), com 17 mm de abertura, nas outras extremidades do talabarte os conectores deverão ser do tipo gancho (classe a), com abertura de 55 mm em aço forjado e trava dupla de segurança com carga					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
CINTO DE SEGURANÇA TIPO PARAQUEDISTA Possui cinco fivelas duplas sem pino em aço para regulagem de tamanho e fechamento. Tamanho médio (cintura 7095cm □ perna5065cm), confeccionado em material poliéster ou poliamida. A parte abdominal possui duas argolas em aço para posicionamento de trabalho, localizadas nas laterais. Possui dois pontos de engate para proteção contra queda: um composto por uma argola em aço na parte dorsal e outra composto por dois anéis em fitasintética na parte peitoral. Parte resgate em espaço confinado deverá possuir duas alças na parte superior (ombro). Com talabarte de segurança duplo em forma y□, confeccionado em cadarço sintético (poliéster ou poliamida) e carga de ruptura 15kn, costura reforçada, comprimento de 1 metro. Possui absorvedor de energia com conector (classe b), com 17 mm de abertura, nas outras extremidades do talabarte os conectores deverão ser do tipo gancho (classe a), com abertura de 55 mm em aço forjado e trava dupla de segurança com carga de ruptura de 22kn. ref.: altiseq ou similar de mesma qualidade.	2,00	UN	465,00	930,00	
<b>Marca:</b> MG CINTOS		<b>Fabricante:</b> MG CINTOS		<b>Modelo:</b> CINTO	
<b>Lote 51</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
ABRAÇADEIRA TIPO D COM PARAFUSO 3/4 abraçadeira tipo d com parafuso fabricada em aço carbono com acabamento zincado.					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	
ABRAÇADEIRA TIPO D COM PARAFUSO 3/4 ABRAÇADEIRA TIPO D COM PARAFUSO FABRICADA EM AÇO CARBONO COM ACABAMENTO ZINCADO.	800,00	UNITÁ	1,44	1.152,00	
<b>Marca:</b> AIEDEM		<b>Fabricante:</b> AIEDEM		<b>Modelo:</b> ABRACADEIRA	
<b>Lote 59</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>			
CONDUITE ESPIRALADO HIPERFLEX 3/4 25 METROS o conduíte flexível espiralado É fabricado na cor preta e emborrachado, de seção circular, com corrugação espiralada, excelente raio de curvatura, impermeável, destinado à proteção de cabos subterrâneos de energia ou de telecomunicação. material: pvc antichama emborrachado. elevada resistência química e contra a corrosão.					
<b>Descrição Item</b>	<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>	



CONDUITE ESPIRALADO HIPERFLEX 3/4 25 METROS O CONDUÍTE FLEXÍVEL ESPIRALADO É FABRICADO NA COR PRETA E EMBORRACHADO, DE SEÇÃO CIRCULAR, COM CORRUGAÇÃO ESPIRALADA, EXCELENTE RAIOS DE CURVATURA, IMPERMEÁVEL, DESTINADO À PROTEÇÃO DE CABOS SUBTERRÂNEOS DE ENERGIA OU DE TELECOMUNICAÇÃO. MATERIAL: PVC ANTICHAMA EMBORRACHADO. ELEVADA RESISTÊNCIA QUÍMICA E CONTRA A CORROSÃO.					50,00	ROLO	60,00	3.000,00
<b>Marca:</b> MAIS PVC		<b>Fabricante:</b> MAIS PVC		<b>Modelo:</b> CORRUGADO				
<b>Lote 67</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>						
LÂMPADAS MÉRCURIO 400W E-40 LÂmpadas mÉrcurio 400w e40								
<b>Descrição Item</b>					<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
LÂMPADAS MÉRCURIO 400W E-40 LÂMPADAS MÉRCURIO 400W E40					100,00	UNITÁ	45,45	4.545,00
<b>Marca:</b> OUROLUX		<b>Fabricante:</b> OUROLUX		<b>Modelo:</b> 400W				
<b>Lote 92</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>						
PLUG MACHO INDUSTRIAL 113 2 P= T 16 A plug energia industrial; conexao: macho material: composto termoplastico; numero polos: 2 polos + terra; corrente nominal: 16a tensao nominal: 200-240v.								
<b>Descrição Item</b>					<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PLUG MACHO INDUSTRIAL 113 2 P= T 16 A PLUG ENERGIA INDUSTRIAL; CONEXAO: MACHO MATERIAL: COMPOSTO TERMOPLASTICO; NUMERO POLOS: 2 POLOS + TERRA; CORRENTE NOMINAL: 16A TENSAO NOMINAL: 200-240V.					200,00	UNITÁ	12,30	2.460,00
<b>Marca:</b> MARGIRIUS		<b>Fabricante:</b> MARGIRIUS		<b>Modelo:</b> PLUG				
<b>Lote 93</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>						
PLUG FÊMEA INDUSTRIAL 113 2P= T 16 A plugue energia industrial tipo: movel (acoplamento) conexao: femea; material: termoplastico; numero polos: 2 polos+terra; corrente nominal: 16 a; tensao nominal: 200-240v; posicao pino terra : 6h.								
<b>Descrição Item</b>					<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
PLUG FÊMEA INDUSTRIAL 113 2P= T 16 A PLUG ENERGIA INDUSTRIAL TIPO: MOVEL (ACOPLAMENTO) CONEXAO: FEMEA; MATERIAL: TERMOPLASTICO; NUMERO POLOS: 2 POLOS+TERRA; CORRENTE NOMINAL: 16 A; TENSAO NOMINAL: 200-240V; POSICAO PINO TERRA : 6H.					100,00	UNITÁ	13,50	1.350,00
<b>Marca:</b> MARGIRIUS		<b>Fabricante:</b> MARGIRIUS		<b>Modelo:</b> PLUG				
<b>Lote 113</b>		<b>Data/Hora da Homologação - 06/09/2023 11:57:37</b>						
CURVA LONGA DE 1 1/4 COM 90 GRAUS DE FERRO curva longa em ferro para corrimão diametro de 1 1/4 material reforçado								
<b>Descrição Item</b>					<b>Quantidade</b>	<b>Medida</b>	<b>Unitário</b>	<b>Sub Total</b>
CURVA LONGA DE 1 1/4 COM 90 GRAUS DE FERRO CURVA LONGA EM FERRO PARA CORRIMÃO DIAMETRO DE 1 1/4 MATERIAL REFORÇADO					200,00	UNITÁ	19,50	3.900,00
<b>Marca:</b> INPOL		<b>Fabricante:</b> INPOL		<b>Modelo:</b> CURVA				

Cordisburgo, 06 de Setembro de 2023.

*M. M. G.*  
 Autoridade Competente: José Maurício Gomes